
Smlouva o dílo k veřejné zakázce  
Vestavba bezbariérového WC, ZŠ 
Lískovec                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

(strana 1 celkem 2) 
 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany  

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec  
se sídlem: K Sedlištím 320, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupena: Mgr. Liborem Kvapilem, ředitelem 
IČ: 68157801 
DIČ: CZ68157801 
 

- dále jen objednatel 
 
a 
 
PAPAYA stavební s.r.o. 
se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava-Přívoz 
zastoupena: Petrem Žákem 
IČ: 08502714 
DIČ: CZ08502714 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským/městským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C. vložka 
79740 
č. účtu: 1217894003/2700 
tel:  
e-mail:papayazakazky@gmail.com 

 
- dále jen zhotovitel 

 
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce „Vestavba bezbariérového 
WC, ZŠ Lískovec“, následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek č.1). 
 
 

ČLÁNEK 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmět smlouvy o dílo se rozšiřuje na základě skutečností zjištěných při provádění o práce uvedené ve 
změnovém listě č.1 
 

ČLÁNEK 5 
CENA DÍLA 

1. Cena za dílo dle této smlouvy o dílo se mění dle změnového listu č.1: 
 

 bez DPH DPH 21 % včetně DPH 

Původní  cena celkem 560.000,00 ,- Kč 117.600,00 ,- Kč 677.600,00 ,- Kč 

Méněpráce -36.362,60 ,- Kč -7.636,15 ,- Kč -43.998,75 ,- Kč 

Vícepráce 30.010,88 ,-Kč 6.302,29 ,- Kč 36.313,17 ,- Kč 

Nová cena díla  553.648,28 .- Kč 116.266,14 ,- Kč 669.914,42 ,- Kč 



Smlouva o dílo k veřejné zakázce  
Vestavba bezbariérového WC, ZŠ 
Lískovec                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

(strana 2 celkem 2) 
 

 
 

ČLÁNEK 13 
  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 1 vyhotovení, 
strany smlouvy budou číslovány. 

 
 

 
 
 
 

příloha smlouvy –   změnový list č.1  
   položky rozpočet méněpráce 
   položkový rozpočet vícepráce 
   
 
 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 15.8.2023  V Ostravě, dne 15.8.2023 
 

 

 

 

___     __________________________ 
              Mgr. Libor Kvapil              Petr žák 
                        ředitel                                                                jednatel  
  


